[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  28 июля 2011 года                                                                                                 № 42-275
О внесении изменений в приложение № 1 к решению Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 20 января 2006 № 287-40 «О порядке проведения публичных слушаний на территории Волоколамского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлению в Российской Федерации», Уставом Волоколамского муниципального района Московской области, Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в приложение № 1 к решению Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 20 января 2006 № 287-40 «О порядке проведения публичных слушаний на территории Волоколамского муниципального района».

2. Направить решение «О внесении изменений в приложение № 1 к решению Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 20 января 2006 № 287-40 «О порядке проведения публичных слушаний на территории Волоколамского муниципального района» главе Волоколамского муниципального района В.Н.Карабанову для подписания и опубликования.

Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района    Н.Е.Козлов

Принято решением Совета депутатов            Волоколамского муниципального района
от  28 июля  2011  № 42-275
РЕШЕНИЕ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ № 1  К РЕШЕНИЮ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТ 20 ЯНВАРЯ 2006  № 287-40 «О ПОРЯДКЕ ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

Внести в приложение № 1 к решению Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 20 января 2006 № 287-40 «О порядке проведения публичных слушаний на территории Волоколамского муниципального района» следующие изменения:

1. подпункт 7.1. изложить в следующей редакции:

«7.1. При проведении публичных слушаний, решение о которых принято Советом депутатов Волоколамского муниципального района, председательствующим на указанных слушаниях является председатель Совета депутатов Волоколамского муниципального района, или по его поручению председатель депутатской комиссии Совета депутатов Волоколамского муниципального района»;

2. подпункт 7.2. изложить в следующей редакции:

«7.2. При проведении публичных слушаний, решение о которых принято главой Волоколамского муниципального района, он является председательствующим на указанных слушаниях, или по его поручению один из его заместителей».

Глава

Волоколамского муниципального района    В.Н.Карабанов